



Syksyn tapahtumat ja koulutukset



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Mahdollisuuksien hevonen -juhlavuosi 2017: Suomi juhlii, mitä ratsastusseura voi tehdä?

Tulevana vuonna Suomi juhlii ennen näkemättömällä tavalla itsenäisyyden taivaltaan. Meillä hevosalalla on syytä tuplajuhlaan, koska oma kansallisrotumme, suomenhevonen, juhlistaa samalla 110-vuotista historiaansa puhdasrotuisena kansallishevosenamme.

Hevosalalla on ennennäkemätön mahdollisuus hyödyntää juhlahumu niin hevosurheilun ja -harrastamisen markkinoinnissa kuin toisaalta kertoa päättäjille ja sidosryhmille alan vaikuttavuudesta. Parasta vuodessa on, että alan markkinointi

tapahtuu juhlimalla!

Talliyrittäjien kannattaa hyödyntää juhlahumu myös oman toiminnan markkinoinnissa. Ratsastusseuroille näkyvyys voi tuoda uusia jäseniä.

Juhlavuoden tavoitteena on järjestää ympäri Suomen noin 1000 tapahtumaa. Pieniä, isoja, yhdessä tai yksin toteutettuja, tilaisuuksia, tapahtumia, tempauksia jne.

Mitä tekeminen sitten voi olla?

- Kertokaa koulussa tai päiväkodissa hevosesta ja hevosharrastamisesta. Liitolla on valmiit PowerPoint -diat.
- Kutsukaa ala-asteen luokka tutustumaan heppakerhoon.
- Tehkää näytös seuranne historiasta kisoihin. Mikäs sen hauskempaa kuin pukea ja varustaa ratsukot retrotamineisiin ja muistella menneitä sattumuksia ja tähtihetkiä!
- Järjestäkää hevostietokirjoja kirjastossa. Jos innostutte, hevonen mukaan, mutta hei: ei kirjastoon sisälle.
- Kutsukaa seuran kisoihin tai retkelle kuntanne liikunta- tai nuorisolautakunnan edustaja tai kunnanvaltuutettu.
- Järjestäkää yhteistyössä talliyrittäjän kanssa avoimet ovet tallilla.

Ja tämä on vain vinkkilista. Sisäministeriö kehottaa kaikkia suomalaisia vetämään Suomen lipun salkoon ja liputtamaan sydämensä kyllyydestä koko juhluvuoden ajan.

Lisätietoa juhluvuodesta: www.hippolis.fi/juhlavuosi

Ensi vuonna pidetään hauskaa – hevosen kanssa!

[Horse Show'n Hyvässä Seurassa -kampanja loppusuoralla](#)

>>



Ehdota Suomen vakuuttavinta #seuratoimija:a!

Löytyykö vuoden 2016 seuratoimija sinun seurastasi?

Urheiluseuroissa vaikuttaa tuhansia kiitoksen ansaitsevia seuratoimijoita. Vakuuttavin seuratoimija on aktiivinen ja täysi-ikäinen urheiluseurassa toimiva henkilö, jolla on homma hallussa ja joka tietää, miten toimia tapaturman sattuessa. Vakuuttavin seuratoimija voi olla esim. huoltaja, valmentaja tai vaikkapa puheenjohtaja.

Ehdota vakuuttavinta seuratoimijaa, joka sinun mielestäsi ansaitsee kiitoksen. Kolme eniten ääniä kerännyttä ehdokasta saa seuralleen OPn 500-1200 €:n stipendin ja kutsun Suomen Urheilugaalaan. Osallistu itse samalla myös Suomen Urheilugaalan lippujen arvontaan.

Valon ja OPn Vuoden vakuuttavin #seuratoimija -kampanja on voimassa 15.10.2016 asti ja kuusi ehdokasta pääsee äänestysvaiheeseen 1.-25.11. Äänestyksen tulokset julistetaan YK:n vapaaehtoistoiminnan päivänä 3.12.2016.

Ratsastusfoorumi 26.11. johdattaa suomalaisiin menestystarinoihin!

Ratsastajainliiton syyskokousviikonlopun Ratsastusfoorumi kokoaa yhteen urheilu-, seura- ja tallitoimijat, ratsastusnuoria unohtamatta! Uudistettu foorumi tarjoaa monipuolisella ohjelmalla jokaiselle jotakin.

Aamu aloitetaan suomalaisilla menestystarinoilla. Elmo Jankari, Katja Karjalainen, Terhi Stegars, Emma Tallberg ja Jouni Heikinheimo valottavat omaa tarinaansa kohti maailman huippua. Aamun aikana kuullaan myös suomalaisen valmennusjärjestelmän kehityksestä. Maajoukkuevalmentajat kertovat, mitä on tähän mennessä saatu aikaan ja mihin suuntaan suomalainen ratsastusurheilu on menossa. Outi Aarresola, Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksesta, avaa urheilijan polun vaiheita ja menestymisen rakennuspalikoita.

Päivän tietoiskuissa pureudutaan kilpailu- ja valmennusjärjestelmän kehityksen lisäksi ratsastajan ja ratsastuksenopettajien kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin, kuullaan mielenkiintoinen casekuvaus nuoren ratsastajan urakehityksestä Pohjois-Suomessa sekä mietitään sosiaalisen median mahdollisuuksia seuratoiminnassa.

Iltapäivä jatkuu lajien omien tapaamisten lisäksi Hevonen tekee

Tee vakuuttavimman seuratoimijan ehdotus [tästä](#) 15.10.2016 mennessä!

Kilpailun sääntöihin voit tutustua [tästä](#).

hyvää -seminaarilla. Seminaarin kantavana teemana on hevonen. Puheenvuoroissa korostetaan hevosen ihmeellistä vaikutusta niin ihmisen kuin koko talliyhteisön hyvinvointiin. Hevosen hyvinvointiluentosarjan tähtikouluttajat kertaavat ihmisen ja hevosen ainutlaatuisen vuorovaikutuksen voimaa.

Päivän aikana palkitaan myös mm. Vuoden ratsastusnuori.

Tulkaa rohkeasti mukaan!

Luvassa rentoa yhdessäoloa takuulla hyvässä seurassa!

[Lisätietoja ohjelmasta](#)

Ratsastajainliiton syyskokouksen 27.11.2016 henkilövaaleihin pyydetään jäsenistön ehdotuksia

Ratsastajainliiton jäsenyhdistyksiltä ja yhteisöjäseniltä pyydetään perusteltuja ehdotuksia hallituksen uusiksi jäseniksi.

Ehdotusten tulee sisältää ehdokkaan esittely (CV) ja yhteystiedot sekä selvitys ehdokkaan mahdollisista sidonnaisuuksista ratsastusalan yrityksiin.

Syyskokouksen henkilövaaleissa valitaan liiton hallitukseen kaksi (2) jäsentä erovuoroisten sijaan kolmivuotiskaudelle sekä yksi (1) jäsen Johanna Örndahlin tilalle yksivuotiskaudelle.

Hallituksen erovuoroisia jäseniä ovat Antti Linna ja Carina Nyholm. Carina Nyholm on ilmoittanut olevansa käytettävissä uudelleenalintaan. Antti Linna ei ole käytettävissä uudelleenalintaan.

Hallituksen toiminnasta ei makseta päivärahaa eikä kokouspalkkioita.

Kirjalliset esitykset toimitetaan SRL:n toimistoon 27.10. mennessä: Nina Kaipio,
nina.kaipio@ratsastus.fi.

[Vaalivaliokunnan yhteystiedot](#)

[Ehdotukset hallituksen jäseniksi kootaan liiton nettisivuille](#)

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi